
17214                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 5 marzo 2021, n. 238
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Liquidazione e pagamento del saldo in favore dei candidati ammessi di cui alla 
determinazione dirigenziale n. 1193/2020.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1193/2020; 



                                                                                                                                17215Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, con l’adozione del presente atto, si procede, a (i) liquidare, in favore dei 
soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 400,00 per un importo complessivo pari ad € 320.000,00  a 
discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 1193/2020, dando atto che  nell’allegato 
“B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel sistema 
SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (ii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009
Codice identificativo della transazione riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al D.lgs 118/2011
- codice 3: capitolo U1165893, quota UE
- codice 4: capitolo U1166893, quota Stato
- codice 7: capitolo U1167893, cofinanziamento regionale
Missione, Programma, Titolo: 15.04.01 - Macroaggregato: 4
Impegno di spesa assunto con d.d. n.1193/2020;
Capitolo di Entrata UE: E2052810 (piano dei conti finanziario: E.2.01.05.01.005)
Capitolo di Entrata Stato: E2052820 (piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001)

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 320.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A) a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale                         
n. 1193/2020

€ 256.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 3
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 44.800,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 4



17216                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 19.200,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 7
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 320.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di  liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di  € 400,00 per un importo complessivo 
pari ad € 320.000,00  a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 1193/2020, dando 
atto che  nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile 
dei soggetti in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della 
elaborazione contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 26 pagine;

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;



                                                                                                                                17217Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



17218                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 
 

N. CODICE_PRATICA 
1 AS4W2N6 
2 KS8MP58 
3 FKEOSG7 
4 BW5TML5 
5 51NFCS0 
6 76HV520 
7 V8V9TT8 
8 HTBN8L8 
9 W8IMCS2 

10 YNPCQ01 
11 YRPFSQ4 
12 1IDLK81 
13 QRJGEM3 
14 4NOMFJ3 
15 62LABU8 
16 6MBSHS9 
17 1A141S3 
18 O7YRGB5 
19 RIHXQJ5 
20 WULNH58 
21 2S4SNX0 
22 BYSAT63 
23 1F6AD42 
24 H3Q81F0 
25 IWDLUO8 
26 EYHNB26 
27 UN7MJA2 
28 INQUBO1 
29 8F1L8D6 
30 0X9XTK7 
31 C7R7AR8 
32 DO4TBP9 
33 2V1MUD8 
34 DQQM0Q6 



                                                                                                                                17219Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

35 DNOJP57 
36 616ZIT7 
37 8YT4174 
38 ZSWIHW5 
39 0B9CUC1 
40 4KFJA12 
41 IWFW9V4 
42 15BN4H3 
43 T54LH23 
44 S9S29P4 
45 UCIXHJ4 
46 GBZ7TM8 
47 8N84GO0 
48 E1V6TD1 
49 SCX7VF3 
50 LV5F4V7 
51 L8GO5Z1 
52 9ZENG71 
53 VG82MU4 
54 7GC3CK0 
55 NKQ4GQ0 
56 WRJU1O4 
57 TPE6DC4 
58 EZ47C67 
59 INHYVK6 
60 DD04XK8 
61 5S3NEG3 
62 DHM4SA0 
63 62K70W6 
64 G1TLDF1 
65 26LR5J2 
66 XJKT1Y8 
67 R7T9YL6 
68 WKBMJJ6 
69 43J09U1 
70 RS919A1 
71 BGF2FM5 
72 HXME4Q8 
73 1KPP7Y6 
74 LL3NS38 



17220                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

75 SHV4UF1 
76 PTPKLB4 
77 516IS74 
78 ANU9TI6 
79 UP2KPM4 
80 THP23P6 
81 6CG74B8 
82 JSPCY34 
83 A8J1X66 
84 2OGS6W0 
85 F28FJI1 
86 NYTC079 
87 TE9I9N5 
88 YFD5DI2 
89 5UMQC34 
90 XIRIY09 
91 AOQ6GE6 
92 ZI93XI9 
93 2JVHWT5 
94 2DJ4WE1 
95 G2O16F6 
96 BO0C727 
97 DHVQXQ5 
98 46RTWA8 
99 4Z7MIJ6 

100 LNSDYC7 
101 T4MKC44 
102 T34NEH6 
103 EMYOKI0 
104 ZYXFG30 
105 Q95G4U0 
106 JNHGNC7 
107 79HMU14 
108 GD24IM3 
109 PTLC925 
110 4WT1TI4 
111 TJTB3B2 
112 EHPAR55 
113 0G53XP8 
114 YNF7JE3 



                                                                                                                                17221Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

115 HIHABZ8 
116 IRG7XZ5 
117 LQLCZT8 
118 WG2X6A2 
119 1YLYK62 
120 94T7SQ6 
121 V057547 
122 RSK31C1 
123 A5TU222 
124 6818ZP4 
125 68JWE55 
126 6G923D9 
127 CYG5D35 
128 FC5IL60 
129 PR6EZB3 
130 14BJOS5 
131 NM86972 
132 32TYS11 
133 9DVW657 
134 MOKOOX6 
135 1UGLDQ3 
136 ATMBWA9 
137 FG218V5 
138 HKZBO48 
139 P916OU6 
140 WDGEAS5 
141 8LQLGR1 
142 YKQ7PQ7 
143 JJXMLQ5 
144 3N5K818 
145 R9SYZG6 
146 KIEDGW6 
147 XS2A9W0 
148 P9ADKP2 
149 QKPEFC6 
150 GOTB3W7 
151 Z52XHR3 
152 ODXXB61 
153 XIHL215 
154 Q2DGTR5 



17222                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

155 AP4MZ17 
156 S2PUV89 
157 3CM6AB9 
158 1ODORO8 
159 UBK9KU5 
160 U8GSHS1 
161 I1DCW27 
162 TKCCFS8 
163 1E9N2Y8 
164 4U2GB42 
165 TQK60H1 
166 OD8IEW2 
167 PXGHAS2 
168 I8C6505 
169 6QPN946 
170 BL7YLZ5 
171 AHEK4S7 
172 X34DT03 
173 OC74XV9 
174 8EHWAK6 
175 R635YM7 
176 EHWS4R1 
177 2IDQHA6 
178 GX6T1G6 
179 CFE7FT9 
180 V85XT29 
181 BB30XB1 
182 CRSDSL6 
183 XL222J5 
184 0LQINH3 
185 U9CJ543 
186 QZQDUD6 
187 23D5M85 
188 1KR45W0 
189 4VMWYI9 
190 ISO3CR6 
191 IYZVV56 
192 RBDBNU1 
193 R6GKHO3 
194 AEE2Q48 



                                                                                                                                17223Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

195 KWZSFC9 
196 O31WS35 
197 EYOQI22 
198 QKP3LL7 
199 4MFR3J2 
200 IT4SJ66 
201 BGDV0X1 
202 JSRX955 
203 EE76WB2 
204 JTGHJN2 
205 HM6S7I6 
206 379VG29 
207 J0CCPG3 
208 K57LRH1 
209 FK1YSD1 
210 YI1TGH6 
211 BL2MY48 
212 KS5WCM4 
213 YMM99R2 
214 MHPJT95 
215 CDLV798 
216 XUQ8NP3 
217 9MK6VN8 
218 3XIZW26 
219 YVGQAT1 
220 5HU4DA7 
221 P441CN1 
222 ARH6VS3 
223 M6SQSI5 
224 YDBXTT0 
225 6RSRT98 
226 YKA0RS5 
227 5GQ1QV4 
228 AQFSKA5 
229 CH1IJP2 
230 2KPOK48 
231 2PRGLM2 
232 182TQW4 
233 1SCYOV2 
234 RIE7CB6 



17224                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

235 FZRUNU6 
236 LHWWSI5 
237 20HQ2X6 
238 VXJGXA6 
239 22FF6A1 
240 YGWPOJ6 
241 L4DP2V3 
242 VMD4RO4 
243 QSPQY73 
244 2T2GED7 
245 3GK6OS2 
246 D0WP0Q4 
247 QUSIDX4 
248 83UOEY3 
249 6CHCI84 
250 W519AB7 
251 L726YI6 
252 XWIZ1B8 
253 2OJ8MF6 
254 YEHX2Y6 
255 P3KPLA5 
256 TF627A5 
257 GQFNSS1 
258 61KPBN2 
259 JRGGWS6 
260 NLQ51Q2 
261 LX6BTF8 
262 4HKKTV3 
263 BI1K4Z8 
264 TQQJB75 
265 QDF7L80 
266 UUC1N27 
267 RXDDHF1 
268 78L7EP8 
269 I4TVPX2 
270 R9XVX61 
271 3TWJDT6 
272 VLF57D8 
273 ARQ45M4 
274 2EEDFR7 



                                                                                                                                17225Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

275 CQCLMJ8 
276 ULWTS21 
277 9JASXU9 
278 KCOJOX1 
279 54RWJQ8 
280 6UIMV98 
281 4N84540 
282 F43YPY9 
283 MKA7ZS0 
284 8P41TG8 
285 QAFBWB4 
286 A1VSDI7 
287 CLY8AI3 
288 97MDAA4 
289 XHV2G75 
290 5A7QLT2 
291 8UE8511 
292 DV3S484 
293 06VV767 
294 T93F181 
295 1TY5NY2 
296 56BYKB8 
297 23QXYK6 
298 YH159E7 
299 N09K7A3 
300 AQDO094 
301 VFAKZJ1 
302 ELQ0AU8 
303 WS55J06 
304 C2867W7 
305 7CQUVF4 
306 1NWFVV7 
307 OYZRKM7 
308 U1NLNH2 
309 G3IRMI4 
310 WXH9QE6 
311 L78O6U3 
312 39YWQ92 
313 QFBOW46 
314 1RLCA22 



17226                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

315 K5T35Y1 
316 Y3LF1A0 
317 K1EBZE6 
318 23FCCX2 
319 4NUYE19 
320 HOXWKU5 
321 OZW57P4 
322 05U1Q46 
323 VW99TZ4 
324 ZJ6SFL0 
325 XM5X5C4 
326 1592AO1 
327 9FASD33 
328 61TO1E0 
329 6J8EQ11 
330 LJRGM00 
331 VYLJXN5 
332 3JBL774 
333 3IL7CV6 
334 IJJW3K8 
335 LPWK8J5 
336 FUPLA72 
337 3YT9JB6 
338 BZQ3I92 
339 5WHY7L1 
340 YFU4LN1 
341 AJJXD64 
342 1VJDC87 
343 Y3KT367 
344 0DLQO72 
345 VM9Q8F8 
346 ASWFSU8 
347 NA9XNL3 
348 EKRUQU2 
349 8MWD2Z4 
350 PS2KRT2 
351 T9XJP54 
352 VAINGX5 
353 CQ6UND9 
354 177AMA7 



                                                                                                                                17227Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

355 MW9T5X6 
356 QZ82WV1 
357 AL7AO02 
358 C7XE4D2 
359 DR9L9R7 
360 WQGR5H6 
361 24X68U3 
362 YG3MO55 
363 CN47D81 
364 2CC3LO4 
365 8N3DR91 
366 3U91EW5 
367 6L3JAX2 
368 SLXQAA2 
369 TC3P8X8 
370 DTW1XE8 
371 WZ40AO9 
372 JIYTVO4 
373 G3WDMR7 
374 RHBYDE0 
375 BVBQG26 
376 75P1U67 
377 7I451L5 
378 XDY10F7 
379 12F6JV9 
380 6N8OX26 
381 DFMDUT9 
382 U5S3TL2 
383 V2I4D87 
384 WO67734 
385 RGYSLG6 
386 YZW6M55 
387 7GFQIR7 
388 N5X3EL6 
389 HLH83J2 
390 VUEY4I4 
391 P8UERE5 
392 W135B21 
393 ST91ZX5 
394 IF51TE2 



17228                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

395 Y8WCXV8 
396 X5S2QW7 
397 2V549N7 
398 AFO69H5 
399 Q1HYGG0 
400 YLLL9O2 
401 RIJ9AA2 
402 XUHF6T2 
403 X481O22 
404 QRC6FP0 
405 NETPSI3 
406 82FJSE4 
407 YTA0T97 
408 YMZMA48 
409 V6N2K15 
410 2QZIOW7 
411 12PMNL9 
412 F2D3C48 
413 TT2VHU9 
414 3XET5Q4 
415 FQ1TF47 
416 7HN7GY9 
417 31W5DW1 
418 0RE3MD3 
419 YAXOSV6 
420 CWTF689 
421 2MVF6P4 
422 ONSTBD3 
423 PNXAL35 
424 1KAFT19 
425 Y5FWXW3 
426 FJZ2KT7 
427 7SB8W21 
428 SH1JKL5 
429 8NF4TG4 
430 MCQV4U3 
431 AC8EWW3 
432 TTLID93 
433 EQWACB1 
434 SCYDEV3 



                                                                                                                                17229Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

435 1OB4LG1 
436 VFOYT04 
437 EPNMKR4 
438 U6TQIN5 
439 NI9VXZ2 
440 CXAT718 
441 OORGK54 
442 1D7LL75 
443 07C7JJ2 
444 6V6B196 
445 CEFDCX6 
446 ROTG6N6 
447 GX6O8Q6 
448 OXGEBL2 
449 GRF8JG3 
450 WI2K863 
451 CWSITR4 
452 DVQOSG0 
453 EDTLTU0 
454 50MTHI4 
455 51ONTK8 
456 858ICU7 
457 V4XZ443 
458 AB2Y280 
459 37HWB65 
460 KSPBM30 
461 G1MR9O1 
462 J2WYV21 
463 XIFB0S3 
464 R94SVY3 
465 4NQFKK2 
466 U2HOPX5 
467 VE8R2L8 
468 RGPR4M1 
469 PZWL673 
470 LX4PD81 
471 2AS76I7 
472 M8VIDQ6 
473 BAIGCK4 
474 CGLU572 



17230                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

475 6ADQC93 
476 J9XWU77 
477 G9MYJN3 
478 5TJ8MD6 
479 B2RRNQ1 
480 QT75BO9 
481 O5BMRU1 
482 JO17HX1 
483 SXWIYM8 
484 TKTQFE2 
485 50TV393 
486 ECJ5XP7 
487 7Y4XBR6 
488 I4TM5S3 
489 39D8V67 
490 JF3S5G7 
491 WNCBBM6 
492 R5LEXS1 
493 EFM5832 
494 HFV39Q8 
495 W6KJVR7 
496 UKQWPM4 
497 FDYZEJ0 
498 H7GR517 
499 32W5T44 
500 WY74FP6 
501 CJDJV89 
502 A6FSFV3 
503 8S33UW8 
504 DHKUW71 
505 B57GT33 
506 YAI1LA3 
507 9YSOGV8 
508 XS3JBK2 
509 803MQ21 
510 E8CHPC3 
511 HXY6WT8 
512 FTZD172 
513 P9HYNK3 
514 F6X4IT5 



                                                                                                                                17231Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

515 QGLL8L5 
516 DH6BTX2 
517 BC5ROJ3 
518 HE818R8 
519 7TW7XR8 
520 S2AGEA3 
521 HWRPJ36 
522 D1X1PO5 
523 MF6B7W4 
524 W5TNGV8 
525 OAK8LX4 
526 3UMDYQ4 
527 ZLR2SN2 
528 27CC317 
529 O49IB43 
530 LXMGC38 
531 9SQMIW1 
532 V5LD390 
533 QOTWIY9 
534 THW9RV9 
535 HAAX956 
536 UW2N7V5 
537 TN33MD2 
538 VFNNZL3 
539 4L438O2 
540 F6VKME1 
541 SSKZ590 
542 INZA3V4 
543 H6XV913 
544 L7WKM73 
545 NCOKD01 
546 69UKYU5 
547 MA45NH4 
548 6UJRIG5 
549 IR0CO38 
550 2I414U1 
551 P71RJQ4 
552 HCFSCL0 
553 A7P71Y6 
554 A7DJFE4 



17232                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

555 RVWFES1 
556 BCKMXM6 
557 WQHJAC3 
558 MW9AG34 
559 FCBHNO6 
560 4NKUJN7 
561 GAGX7F1 
562 I2JA8C2 
563 98OMP53 
564 1H2HJS9 
565 68NJU95 
566 S4SHG45 
567 BMA6KN8 
568 VML2Q98 
569 8SUAKE5 
570 RCS1YS5 
571 4R65WT7 
572 C8MLCC8 
573 597GI12 
574 DJ5UT23 
575 6FHLMQ6 
576 LJAQB57 
577 DHQKQU3 
578 R34E048 
579 ZPHN4W2 
580 ECKPZT3 
581 OABOEK3 
582 CK17M68 
583 IFCCL65 
584 JQKYJ35 
585 5WITLY3 
586 UEVNMR7 
587 AU2X1A1 
588 1M73DK1 
589 5OC73J7 
590 8ODTUA2 
591 B15ONP3 
592 06T7IN4 
593 JKT0YQ0 
594 7A6W143 



                                                                                                                                17233Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

595 ZJ2HA76 
596 NWINUR8 
597 93J9GO4 
598 1OPCC23 
599 BS9PCX1 
600 VN52FX2 
601 7P17V87 
602 KO0XMT1 
603 SMWZTB2 
604 BNPVO26 
605 P8PGUT7 
606 I2COPT8 
607 RAW7NK3 
608 IITWO17 
609 V964AL0 
610 QRHC5Y6 
611 INIXZL1 
612 E56Q282 
613 NXCBMP5 
614 H8P43P1 
615 G57YNK5 
616 2ZGV7Q3 
617 EPQNYB3 
618 C8EO990 
619 1NLBAR0 
620 ZC2QAP5 
621 C66POU8 
622 AXCQC95 
623 RIUBZV2 
624 KD2J2P1 
625 KAXDPZ1 
626 FCMV856 
627 B6XRKN4 
628 9DTEA61 
629 HLR3IO1 
630 KOM9K08 
631 272U334 
632 Q4W8BA9 
633 IH2JRX4 
634 2NOPSM0 



17234                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

635 7C876X2 
636 CXVXR27 
637 Q4A6D53 
638 S20VEO3 
639 S1TUZ48 
640 7NFUPY5 
641 S8O38A1 
642 21K86K5 
643 S9XC2W5 
644 6YU6XS3 
645 PWSPZ05 
646 KK2GKO1 
647 5QAQC86 
648 GQ5J3E6 
649 2E5N5V6 
650 SAORB53 
651 1R9OA99 
652 YEQMYY9 
653 YLJ1NY7 
654 3FAWEP4 
655 GT9E5K2 
656 LCJLS66 
657 SG6SW29 
658 CM7XQO5 
659 WO9US54 
660 3I5LF42 
661 MHY8F86 
662 KVDZJI4 
663 3BHUAZ5 
664 TJIARO7 
665 1LWNEH5 
666 DDVC340 
667 ABTUJ40 
668 Q4A5535 
669 TBB9RX5 
670 TJU4X62 
671 YBVS877 
672 IJDBRS6 
673 T8TG6W4 
674 B1IPPE8 



                                                                                                                                17235Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

675 1J2F2U5 
676 9KO7BW7 
677 J4DNO66 
678 0YOIJU1 
679 IR56JR1 
680 ARIRBB6 
681 9HKIZP7 
682 SHB2F88 
683 H6GXP83 
684 63ISVO5 
685 QJXUHF8 
686 J3ROEY3 
687 1N0JJM9 
688 U2DKL61 
689 H33TGF5 
690 C4YIUB8 
691 7SVALO6 
692 GB7SAP8 
693 G8PIUW3 
694 WTTJRT6 
695 TA3BBT6 
696 HJF05T4 
697 5SSIC29 
698 AFL1H11 
699 OK195S3 
700 S34KW47 
701 6OS9VW8 
702 V6K4DS2 
703 6NJMSU3 
704 YEB0FR7 
705 TENW9G5 
706 D1HK6K2 
707 5L3WH45 
708 MVB7PT8 
709 J208HS4 
710 8MB8QI0 
711 UXSM5L6 
712 16OXQK4 
713 WORSFO7 
714 RKP2EC3 



17236                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

715 EWBJB03 
716 7SW6ML1 
717 194CM21 
718 B5BPTS7 
719 NXRUDD0 
720 QDZOGJ3 
721 Z74CEG0 
722 RX3OKR4 
723 9FWNH73 
724 0Q8Q5S8 
725 G66XE19 
726 Z2V3MD6 
727 2WIJEA1 
728 4R9F6B4 
729 4HATOW5 
730 VEPYOG3 
731 82G5XX6 
732 D7V35H8 
733 1AZHYD6 
734 IUJXR78 
735 9IOKNH4 
736 3GCIPN5 
737 4YKETC6 
738 YS3XXX1 
739 UHNUB29 
740 5VHUS22 
741 27X7UX3 
742 EHABW98 
743 INFS4N8 
744 JQVWGV5 
745 3EOC2Y2 
746 S75GST8 
747 7B6JK36 
748 7MLLX05 
749 CFNNB21 
750 AKVS984 
751 0YTQV02 
752 OIK2FH6 
753 D3O2HW5 
754 O68PZK5 



                                                                                                                                17237Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

755 XPUVBT6 
756 S19F2K0 
757 GRKUWJ5 
758 6SN0032 
759 MPGP8G8 
760 QG49WL4 
761 L6LZYK4 
762 WIUTY53 
763 7X8ZGB1 
764 TLM8H70 
765 H2AK7R5 
766 L7D3QJ8 
767 EP2IGZ6 
768 OO54TO9 
769 KY6D4V6 
770 L4CMLU3 
771 KA1U9K1 
772 IU7VBB5 
773 2EHDO46 
774 LF0DO36 
775 S4TRXH6 
776 M5DOGS3 
777 2DH1QO4 
778 YMGNUI1 
779 KP1N889 
780 HWGBB03 
781 YMF31Q8 
782 OF5Y135 
783 KSH5GB1 
784 4CFIFK7 
785 8E66KB8 
786 9V8K7O3 
787 QW6FGO7 
788 NRXKOF8 
789 Q4NY7K3 
790 SHR4HQ2 
791 FMTL3U1 
792 HJ0VRK7 
793 2I3RFI2 
794 VQRUN43 



17238                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

795 UWKDUW1 
796 R2H7T77 
797 LMMN401 
798 BL7D7T4 
799 UQA36U9 
800 OL8FDN1 

 


